

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Новосибирский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 205  | 205   | 0   | 161     | 27      | 17  | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 205  | 205   | 0   | 161     | 27      | 17  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 147  | 147   | 0   | 112     | 20      | 15  | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника                                    | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| 132/18/0101                         | 1. Деканат медико-профилактического факультета<br>Старший диспетчер факультета | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |









|                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 132/18/1003A                     | Доцент  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1003-1A<br>(132/18/1003A) | Доцент  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1003-2A<br>(132/18/1003A) | Доцент  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1003-3A<br>(132/18/1003A) | Доцент  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1004                      | Ассистент   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1005A                     | Старший преподаватель   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1005-1A<br>(132/18/1005A) | Старший преподаватель   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1005-2A<br>(132/18/1005A) | Старший преподаватель   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1006                      | Преподаватель   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1007A                     | Старший лаборант  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1007-1A<br>(132/18/1007A) | Старший лаборант  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1008                      | Лаборант  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                  | <b>11. Кафедра<br/>оториноларингологии<br/>(стоматологического<br/>факультета)</b>                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 132/18/1101                      | Заведующий кафедрой   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1102A                     | Доцент  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1102-1A<br>(132/18/1102A) | Доцент  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1102-2A<br>(132/18/1102A) | Доцент  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1103                      | Ассистент   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1104                      | Старший лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1105                      | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                  | <b>12. Кафедра<br/>стоматологии<br/>детского возраста<br/>(стоматологического<br/>факультета)</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 132/18/1201                      | Заведующий кафедрой   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1202A                     | Доцент  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1202-1A<br>(132/18/1202A) | Доцент  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1202-2A<br>(132/18/1202A) | Доцент  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1202-3A<br>(132/18/1202A) | Доцент  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1202-4A<br>(132/18/1202A) | Доцент  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |

|                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 132/18/1202-5A<br>(132/18/1202A) | Доцент  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1202-6A<br>(132/18/1202A) | Доцент  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1202-7A<br>(132/18/1202A) | Доцент  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1203                      | Старший лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1204                      | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                  | <b>13. Кафедра<br/>управления и<br/>экономики фармации,<br/>медицинского и<br/>фармацевтического<br/>товароведения<br/>(фармацевтического<br/>факультета)</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 132/18/1301                      | Заведующий кафедрой   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1302                      | Доцент  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1303                      | Старший преподаватель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1304                      | Старший лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1305                      | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                  | <b>14. Кафедра<br/>фармакогнозии и<br/>ботаники<br/>(фармацевтический<br/>факультет)</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 132/18/1401                      | Заведующий кафедрой   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1402                      | Исполняющий<br>обязанности<br>заведующего кафедрой  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1403A                     | Доцент  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1403-1A<br>(132/18/1403A) | Доцент  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1403-2A<br>(132/18/1403A) | Доцент  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1404                      | Старший лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1405A                     | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1405-1A<br>(132/18/1405A) | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/1405-2A<br>(132/18/1405A) | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |









|                                  |             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 132/18/2002-1А<br>(132/18/2002А) | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/2002-2А<br>(132/18/2002А) | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/2002-3А<br>(132/18/2002А) | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/2002-4А<br>(132/18/2002А) | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/2002-5А<br>(132/18/2002А) | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/2003А                     | Дворник     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/2003-1А<br>(132/18/2003А) | Дворник     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/2003-2А<br>(132/18/2003А) | Дворник     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/2004                      | Комендант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132/18/2005                      | Столяр      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: **08.10.2018**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по лечебной работе \_\_\_\_\_ Потеряева Е.Л. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Кох О.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ Кривошеев А.Б. \_\_\_\_\_  
сотрудников (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Проректор по общим вопросам \_\_\_\_\_ Прокушев Ю.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Тульская О.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель начальника юридического \_\_\_\_\_ Шашникова Н.Н. \_\_\_\_\_  
отдела (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник управления экономики и \_\_\_\_\_ Эмедова М.А. \_\_\_\_\_  
финансовой деятельности (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4801

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Приданникова Мария Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)